INDICAÇÃO Nº 02096/2009
Solicita troca de tampas de boca-de-lobo na Rua Antonio dos Santos Santinhos, em frente aos imóveis de nºs 239 e 280, Vila Aguiar/Capuava.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampas de boca-de-lobo na Rua Antonio dos Santos Santinhos, em frente aos imóveis de nºs 239 e 280, Vila Aguiar/Capuava.
JUSTIFICATIVA:

As tampas que se encontram no local estão quebradas e colocam em risco a segurança das pessoas que passam pelo local que, a qualquer momento, podem ser vítimas de graves acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06420/2009-451